
HK FAC
Tija pistonului cromată
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Caracteristici
Execuţie Tije pistoane - marfă la metru

Toleranţă f7
Material Oţel 20MnV6, crom 25 microni ± 5
Protecţia suprafeţei Strat de crom 25μm ± 5μm

Duritatea suprafeţei HRC 66-69 (HV 850-1000)
Rugozitate Ra ≤ 0,2μm
Rezistenţă la coroziune până la 40 ore la testul
NSS conform ISO 3768 / evaluare 9

Indicaţie
Adecvat în mod limitat pentru condiţii de utilizare cu un conţinut ridicat de murdărie (de ex. obloane hidraulice etc.)
Pentru alte dimensiuni vezi HK FAC HC2

Indicaţii referitoare comandă
Max. production length 6.00 m
alte mărimi la cerere

Articol
Denumire Ø S Weight / meter 
 (mm) (kg)

HK FAC 012 L000
HK FAC 250 L000
HK FAC 300 L000

12
250
300

0,91
385,30
493,00

Ø S = diametrul tijei de piston


